АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменений в приложение к

постановлению администрации муниципального

образования город Суздаль от 06.11.2013 г.

№ 65 «Об утверждении муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в

муниципальном образовании город Суздаль»

ПРОЕКТ

В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального

образования город Суздаль от ________ г. № ____ «О бюджете муниципального

образования город Суздаль на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»,

постановляю:

1. В приложение к постановлению администрации муниципального

образования город Суздаль от 06.11.2013 № 65 «Об утверждении муниципальной

программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

муниципальном образовании город Суздаль» внести следующие изменения:

1.1 в разделе 1 «Паспорт программы» строку 9 «Объемы и источники

финансирования» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования

Общий объем финансирования программы составляет:

42 530,0 тыс. руб., в том числе:

2025 – 42 290,0тыс. руб.

2026 – 120,0 тыс. руб.

2027 – 120,0 тыс. руб.

1.2 раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в редакции

согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования город Суздаль

от _______ № _______ «О внесении изменений в приложение к постановлению

администрации муниципального образования город Суздаль от 06.11.2013 г. № 65

«Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в муниципальном образовании город Суздаль»

считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. главы администрации

 города Суздаля                 С.В. Макаров

 Готовил:

         Готовил:

         Заместитель начальника отдела ЖКХ                                    Т.В. Корнеева

Готовил:

Начальник отдела ЖКХ                      Н.В.Ананьина

Приложение

к постановлению администрации города Суздаля

от ________  № _____

раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы»

Наименование показателя ЦСР ВР РЗ ПР 2025 год 2026 год 2027 год

Муниципальная программа «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности в муниципальном образовании город

Суздаль»

05       42290,0 120,0 120,0

Основное мероприятие «Совершенствование  системы теплоснабжения» 05 0 01        100,0 100,0 100,0

Актуализация схемы теплоснабжения (Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)

05 0 01

20530
200 05 02 100,0 100,0 100,0

Основное мероприятие "Совершенствование системы водоснабжения,

водоотведения"
05 0 02        42040,0 0,0 0,0

Мероприятия по модернизации систем коммунальной инфраструктуры

(Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)

собственности)

05 0 02

09500
400 05 02 40000,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств публично-правовой компании «Фонд

развития территорий» (федеральный бюджет)

05 0 02

09505

200

400
05 02 40000,0 0,0 0,0

Мероприятия по модернизации систем коммунальной инфраструктуры

(Капитальные вложения в объекты государственной (муниципальной)

собственности)

05 0 02

0950S

200

400
05 02 2000,0 0,0 0,0

Техническое обслуживание газового оборудования, газопроводов и

сооружений на них (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд)

05 0 02

21000
200 05 02 40,0 20,0 20,0

Основное мероприятие «Совершенствование системы уличного

наружного освещения»
05 0 03    150,0 0,0 0,0

Технологическое присоединение линий электроснабжения (Закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

(муниципальных) нужд.)

05 0 03

20980
200 05 03 150,0 0,0 0,0